卓球関係者各位

　　　　　　平成３０年５月２３日

本荘由利卓球協会会長 本間　達雄

＜公印省略＞

第４４回本荘由利社会人卓球選手権大会開催について

標記の大会を下記の通り開催いたしますので，多数ご参加下さるようご案内申し上げます。
記

  １ 日　　　時

平成３０年７月２２日（日）
午前９：００～　開会式

  ２ 会　　　場

由利本荘市総合体育館
  ３ 主　　　催

本荘由利卓球協会

  ４ 種　　　目

団体戦（１複４単：日本卓球協会公認球を使用）

　５ チーム編成
１チーム４名以上で，性別は問いません。同一職場に限らず，誰とでもチームを編成できます。
　６ 参加資格

一般社会人・学生（高校生３年生以上）の方ならどなたでも。
７ 試合方法
予選リーグ終了後，予選の順位により，決勝トーナメントまたは交流トーナメントに進みます。
  ８ 参　加　料

１チーム４,０００円

当日会場でお支払いください。
  ９ 申し込み先

〒０１５－０８１７

秋田県由利本荘市中町１０（株）本間印刷所内 本荘由利卓球協会宛

（申込用紙は http://hytta.web.fc2.com/ からもダウンロード可）

１０ 申込締切

平成３０年７月１３日（金）まで（必着）

１１ 表　　　彰

決勝トーナメント３位まで，および交流トーナメント１位を表彰。
１２ そ　の　他

参加チーム数によっては多少試合形式を変更する場合もあります。
領収書の必要な方はあらかじめ申込の際にお知らせください。
ゼッケンを背にはってください。
タイムアウト制は採用しません。
体育館は８時に開門します。
１３ 問い合わせ

阿部（０９０－１４９６－３６０８，１８時～２１時まで）
· 大会当日，会場・駐車場等は大変混み合うことが予想されます。会場および周辺での事故・盗難・トラブル等については，当協会では責任を負いかねますのでくれぐれもご注意願います。
· メールやFAXでのお申込は受付しておりません。郵送でお申込みください。
第４４回本荘由利社会人卓球選手権大会参加申込用紙

領収証…要・不要（どちらかを○で囲んでください）

チーム名

申込代表者

    Tel（    ）  －

	氏               名
	年齢
	性別
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

チーム名

申込代表者

    Tel（    ）  －

	氏               名
	年齢
	性別
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８